
【差出人】〒135 -0063 東京都江東区有明3-7-26 有明フロンティアビルB-8F

日頃より東京マラソン財団スポーツレガシー事業に

ご支援・ご寄付を賜り厚く御礼申し上げます。

スポーツを軸に後世の財産となる明るい未来を築くため発足した本事業は、

おかげさまで2 017年度も様々な取り組みを形にすることができました。

活動報告および次年度の予定を盛り込んだ報告書を同封いたしますので、

ご一読くださいますようお願いいたします。

『東京マラソン2 019』は、来年3月3日（日）に開催予定です。

それに向けて、本年7月2日（月）より、寄付金およびチャリティランナーの募集を開始いたします。

2 018年度は、スポーツレガシー事業として被災地支援を強化し、新たに2つの寄付金事業を拡充しました。

 スポーツレガシー事業①
スポーツを軸とした新しいライフスタイルを享受できる社会の実現と継承

 スポーツレガシー事業②
被災地の小学生を対象にしたスポーツ活動『キッズアスレティックス×とうほくキャラバン』による復興支援

 スポーツレガシー事業③
被災地の育英事業（いわての学び希望基金、東日本大震災みやぎこども育英募金、東日本大震災ふくしまこども寄附金へ分配）

チャリティランナーについては4 , 0 0 0名（予定）の定員に達し次第、

申込受付を終了いたしますのでご注意ください。 ※最長7月31日（火）まで募集します。

前年度は、約1週間で枠が埋まり、出走を希望される多くの方のご期待に添うことができませんでした。

ぜひ、お早めに応募をご検討いただけますようお願いいたします。

今年度も引き続き、スポーツと社会、地域をつなぐ活動を行って参りますので、

ご家族やご友人にも本事業の趣旨をお伝えいただき、

今後ともご支援、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。
2018年6月

スポーツレガシー事業運営委員会 委員長

東京マラソン レースディレクター 早野 忠昭

料金別納郵便


